西安科技大学院处函件

关于举办西安科技大学

第一届大学生广告艺术设计大赛的通知

各学院：

为庆祝建党100周年，展现中国共产党百年伟大历程和辉煌成就，弘扬社会主义核心价值观，同时为参加“第十三届大学生广告艺术设计大赛——公益命题”选拔优秀作品及选手。经研究，决定举办2021年大学生广告艺术设计大赛。现将大赛具体事宜通知如下：
一、组织机构

本次大赛由教务处主办，艺术学院承办。成立大赛组委会和专家组，大赛组委会负责组织领导、协调工作,专家组负责对参赛作品进行评审。

二、大赛主题

此次大赛主题为:“理想照耀中国——穿越百年，见证辉煌”
命题内容

全景式回顾中国共产党的伟大历程和辉煌成就，从以下几个方面进行创作：

1.最美共产党人（讴歌党、讴歌祖国、讴歌英雄）

2.青春励志（讲青春故事、书家国梦想）

3.我的青春修炼手册（青春规划和理想）
创作形式

1．平面类

2．视频类（包含影视、微电影、短视频）

3．动画类
五、参赛事项

（一）参赛对象
我校全日制在校生，专业、年级不限，以设计团队为单位或个人报名参赛，鼓励跨专业、跨学科的团队合作，设计团队限报2-3人。

（二）时间安排
1.宣传动员及报名阶段：即日起至6月18日
参赛作品以“学院+作品名称+负责人”命名，申报表（附件1）、作品及学院汇总表（附件2）电子版，学院指定负责人收集后，统一发送至邮箱1961362337@qq.com，提交截止时间为2021年6月18日（星期五）16：00前。
2.设计作品审核与评审阶段：6月21日-6月22日
参赛作品必须根据命题，按照规定进行创作，内容紧扣主题，构思新颖，富于创意，具有独创性。若有抄袭行为，一经发现，取消参赛资格。
五、奖项设置

本届大赛本着“公平、公正、公开”的原则，评选出一等奖、二等奖、三等奖和优秀奖若干项，各级奖项获奖数由大赛组委会根据大赛规则确定。

六、联系方式

联系人：王天顺（老师）   联系电话：029-83858080

杨  冰（学生）   联系电话：13649262653
工作通知QQ群：189410877（每个项目组限一人进群）

附件：

2021年西安科技大学大学生广告艺术设计大赛申报表

2021年西安科技大学大学生广告艺术设计大赛汇总表

                                    教务处

艺术学院

2021年5月27日

附件1：
2021年大学生广告艺术设计大赛校内选拔赛申报表
                                           报送时间：     年    月    日
	作品名称

	负责人信息

	姓名
	学号
	专业班级
	所在学院
	联系方式

	参赛人员信息

	姓名
	学号
	专业班级
	所在学院
	联系方式

	指导教师信息

	姓名
	所属学院
	职称
	联系方式

	作

品

简

要
说

明

	参赛作品原创承诺
	本人承诺所呈交的参赛作品是本人在老师指导下进行的工作所取得的成果，不包含他人已经发布的设计作品。若本作品及资料与以上承诺内容不符，本人愿意承担一切责任。

负责人签名：

日期：      年    月    日

注：不要改变本表原有格式

附件2：

2021年大学生广告艺术设计大赛校内选拔赛汇总表

学院(公章）：                                                     报送时间：      年     月    日
	序号
	学院
	作品名称
	负责人
	指导教师
	参赛人员
	备注

PAGE
- 3 -